合同编号：2021-05-

湖北念宠宠物有限公司
[image: 念宠logo全]

品
牌
加
盟
协
议

甲  方：_________________________
乙  方：湖北念宠宠物有限公司_____
日  期：_________________________
念宠品牌城市联盟协议
甲方：                                乙方：湖北念宠宠物有限公司
地址：                                地址：湖北省襄阳市紫贞路市民服务中心709.
电话：                                电话：0710-3757598

   甲方拟根据念宠（www.nianchong.com）品牌城市代理经营服务的有关协议或规定申请代理乙方在当地品牌的经营权。为此，甲乙双方经过友好协商签署本协议。本协议生效后，乙方将授予甲方             省             市/县域城市念宠品牌代理.
一、甲方权利义务：
1．1　甲方拥有念宠品牌所在城市的经营权和收益权，甲方可在不损害乙方公共形象的前提下进行宣传和运营。
1．2　甲方在所在城市注册个体营业执照或公司营业执照，经营范围包含宠物殡葬。
1．3　甲方免费享有念宠www.nianchong.com的网站城市分站程序一套，并免费享有总站提供的网站升级、网站更新、网站改版等技术支持。
1．4　甲方可自行购买国际国内顶级域名，乙方提供免费的二级域名解析访问服务。
1．5　甲方需使用乙方提供的统一商标logo，负责所在城市品牌宣传和推广，创建各平台推广账号进行品牌宣传。
1．6  甲方在规定的时间内缴纳特许经营、维护管理、炉子设备、工具等费用。
1．7  甲方在协议签订后3个月内在当地完成50家与当地宠物医院、宠物店合作协议。
1．8  直辖、省会城市或常驻人口大于七百万的城市准许两个加盟商，其他城市为独家。
1．9  甲方的城市品牌经营行为接受乙方监督，不得弄虚作假，应遵守国家相关法律法规。
2、 城市代理扶持：
2．1　乙方配合甲方所在城市推广和运营，提供营销方案技术支持，业务培训和辅导资料。
2．2　乙方提供项目品牌策划和市场宣传方案，包含不限于视频、文案、图片等媒体素材。
2．3　乙方协助甲方进行场地选址和室内告别室装修事宜。
2．4　乙方为甲方提供网站技术支持，建设市场营销网站，仅收取人工时费。
2．5  乙方负责甲方当地网站在搜索引擎上排名和收录工作。
2．6  乙方提供甲方开业所需设备、工具等物品包含：宠物无害化焚烧炉、骨灰罐、骨灰铲工作服、灵堂布置物品、纪念瓶、营销名片合同等，详情见《念宠开业套餐清单》。
2．7  乙方为甲方提供与宠物医院、宠物店合作方案以及业务谈判技巧培训。
2．8  乙方为甲方提供淘宝和百度线上推广业务和区域优选就近派单服务。
2．9  乙方对甲方业务具有监督权，甲方应按协议约定的城市范围开展业务。
三、加盟费用及业务分成：
3．1  念宠品牌加盟限时免收加盟费和代理费（详情咨询乙方工作人员）。
3．2  合同签约时甲方需向乙方交纳宠物无害化焚烧炉设备型号                   ，
费用人民币大写金额：                    （小写金额：             元）。
3．3  品牌管理费：每年管理费标准  2000 元，品牌管理费前3年不增长，三年之后品牌管理费如有增长，增长比例不超过原有费用的50%。
3．4  开业配套物品费用：          元，明细见《念宠开业套餐清单》。
3．5  保证金：          元，合作期结束后10个工作日乙方退还给甲方。
3．6  物流运输因宠物焚烧炉体积重量大，到各城市距离不等，物流费用需甲方自行解决。
3．7  乙方线上接单后分派给甲方进行线下服务的订单，乙方所得分成比例为        %
甲方自行运营接单乙方不参与分成。
3．8  甲方所接宠物基因保存、宠物克隆等在乙方合作生物基因研究院产生利润五五分成。
3．9  双方签约甲方需向乙方企业银行账户或企业支付宝微信缴纳费用             元，甲方在支付费用成功后，乙方在一个月内提供宠物火化炉和开业配套物品。
四、协议履行、终止：
4．1  在本协议有效期内，如果一方被发现违背协议条款，导致协议目的不能实现, 另一方有权终止协议。甲方应按照《念宠宠物无害化焚烧炉说明书》操作步骤进行焚烧炉操作，如违反操作步骤造成的损失由甲方承担。
4．2  由于自然灾害或协议一方无法预见、控制、避免和克服的其他事件导致不能或暂时不能全部或部分履行本协议，该方不负责任。但是，受不可抗力事件影响的一方须尽快将发生的事件通知另一方，并将有关机构出具的不可抗力事件的证明寄交对方。
5、 争议解决：
5．1  凡因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，各方应首先友好协商解决， 协商不	  成，则将争议提交有管辖权法院裁定。
6、 本协议一式两份，双方各执一份，经委派代办签字并加盖公章后即生效，本协议有	效期为1年，期满后双方无异议协议自动续约。备注

甲方：                                      乙方：湖北念宠宠物有限公司
手机：                                      手机：
[bookmark: _GoBack]授权代表（签字）：                           授权代表（签字）：
签约时间：          年      月      日　　   签约时间：         年     月      日
第 1 页 共 3 页

image1.png
R
e

ng.com